Nombre cargo
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO-MERCADOM
EMANUEL AVALO CRUZ ENC. DPTO. PLANIFICACION ¥ DE

Subtotal 1

DIVISION DE TESORERIA-MERCADOM
FRANCISCO ANTONIO CASTILLO JORGE ENC. DIV. TESORERIA

Subtotal 1

Genero

MASCULINO

MASCULINO

DIRECCION DE OPERACIONES DE LA RED NACIONAL ALIMENTARIA RENA-MERCADOM

JORGE ALBERTO DIAZ PAULINO COORDINADOR (A) TECNICO

PEDRO LUIS MATEO DEL ORBE COORDINADOR (A) TECNICO

Subtotal 2

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA CIVIL-MERCADOM
GABRIEL NERIS VASQUEZ INGENIERO

Subtotal 1

GERENCIA LOCALES DE MERCADOS MAYORISTAS-MERCADOM

TEOFANI LOPEZ RIVAS

Subtotal 1
Total por Programacion: 6
Concepto Codigo SIGEF

500-01- AFP 2003
500-02 - Impuesto sobre la renta 2001
500-03 - Seguro de vida (INAVI) 3004
510-02 - Seguro Familar de Salud 3007
900-01 - Aporte Fondos de Pensiones.

900-02 - Aporte Seguro de Riesgo Laborales

900-03 - Aporte Seguro Familiar de Salud

CONCEPTO PAGO SUELDO 000034 - EMPLEADO: Capitulo: 5174

Total General cargo

Total general: 6
Concepto Codigo SIGEF

500-01- AFP 2003
500-02 - Impuesto sobre la renta 2001
500-03 - Seguro de vida (INAVI) 3004
510-02 - Seguro Familiar de Salud 3007

900-01 - Aporte Fondos de Pensiones.
900-02 - Aporte Seguro de Riesgo Laborales.

900-03 - Aporte Seguro Familiar de Salud

114909 - 01/11/2024 - 1- - Normal

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

ENCARGADO SECCION SERVICIOS | MASCULINO

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO - Definitiva

Estatus

TEMPORERO

TEMPORERO

TEMPORERO

TEMPORERO

TEMPORERO

TEMPORERO

Repiblica Dominicana

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO

MERCADOM
NOMINA DE PERSONAL , C ALMES DE 2024
Periodo Tarieta  IngresoBrut Otrosing.  Totallng.  AFP IsR sfs Otros Desc.
102024/03-2025 385045 100,000.00 0 10000000 287000 1210537 304000 2
100,000.00 0 10000000 287000 1210537 304000 2
03-2024/08-2024 375020 60,000.00 0 6000000 172200 348668 182400 2
60,000.00 0 6000000 172200 348668 182400 2
01-2024/06-2024 465018 57,000.00 0 5700000 163590 292214 173280 2
01-2024/06-2024 465026 57,000.00 0 5700000 163590 292214 173280 2
114,00000 0 11400000 327180 584428 346560 50
06-2024/12-2024 470136 40,000.00 0 4000000 114800 44265 121600 2
40,000.00 0 4000000 114800 44265 121600 2
01-2024/06-2024 460571 40,000.00 0 4000000 114800 44265 121600 2
40,000.00 0 4000000 114800 44265 121600 2
354,000.00 0 35000000 1015980 2232163 1076160 150
Monto

1015980

232163

150

1076160

2513400

381122

25,098.60

DAF:01  UE:0001

Otros ing.

Total ing,

0 354,000.00

Monto
10,159.80
22,32163

150
10,761.60
25,134.00

381122

25,098.60
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(ot c e
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ot s B

AR 1SR SFs

Programa: 1: Subprogram. Proyecto: 0 Actividad: 0C Cuenta: 2.1.1 Fondo: 0100

Otros Desc. Total Desc.  Neto

1015980 2232163  10,761.60 150 4339303 310,60697

Total Desc.

18,040.37

18,040.37

7,057.68

7,057.68

631584
631584

12,631.68

2,83165

2,83165

2,83165

2,83165

43393.03

Neto

81,959.63

81,959.63

52,942.32

52,942.32

50,684.16
50,684.16

101,368.32

3716835

3716835

3716835

3716835

310,606.97



